

Årsredovisning

Högsjö Skogsfrakt AB

Org.nr 556752-2734

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Åke Gustafsson, Styrelseledamot
2023-01-01

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Högsjö Skogsfrakt AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Vingåker

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skogstransporter.

Bolagets säte är Vingåker

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat genom att verksamheten investerat i ytterligare en skogstransportbil och därigenom ökat möjligheten till ökade körningar samtidigt som även kundstrukturen därmed förändrats och utökats.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	6 757	3 786	3 562	3 339
Resultat efter finansiella poster	1 088	661	991	665
Balansomslutning	6 807	5 440	5 377	4 884
Soliditet (%)	78	81	72	64

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat genom att verksamheten investerat i ytterligare en skogstransportbil och därigenom ökat möjligheten till ökade körningar samtidigt som även kundstrukturen därmed förändrats och utökats.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 072 110	465 123	3 637 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		465 123	-465 123	0
Årets resultat			707 327	707 327
Belopp vid årets utgång	100 000	3 537 233	707 327	4 344 560

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 537 233
årets vinst	707 327
	4 244 560
disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 244 560
	4 244 560

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		6 756 620	3 785 952
Övriga rörelseintäkter		0	15 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 756 620	3 801 452
<i>Rörelsekostnader</i>			
Förnödenheter och främmande arbeten		-3 254 979	-1 456 118
Övriga externa kostnader		-184 765	-193 181
Personalkostnader	2	-1 420 728	-941 132
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-807 957	-549 958
Summa rörelsekostnader		-5 668 429	-3 140 389
Rörelseresultat		1 088 191	661 063
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-58
Summa finansiella poster		0	-58
Resultat efter finansiella poster		1 088 191	661 005
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-198 000
Förändring av överavskrivningar		-41 000	130 000
Summa bokslutsdispositioner		-191 000	-68 000
Resultat före skatt		897 191	593 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-189 864	-127 882
Årets resultat		707 327	465 123

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 597 951	1 115 908
Summa materiella anläggningstillgångar		1 597 951	1 115 908
Summa anläggningstillgångar		1 597 951	1 115 908
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		54 677	0
Övriga fordringar		130 966	191 154
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		895 800	442 402
Summa kortfristiga fordringar		1 081 443	633 556
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 127 126	3 690 766
Summa kassa och bank		4 127 126	3 690 766
Summa omsättningstillgångar		5 208 569	4 324 322
SUMMA TILLGÅNGAR		6 806 520	5 440 230

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 537 233	3 072 110
Årets resultat		707 327	465 123
Summa fritt eget kapital		4 244 560	3 537 233
Summa eget kapital		4 344 560	3 637 233
Obeskattade reserver			
	4		
Periodiseringsfonder		967 000	817 000
Ackumulerade överavskrivningar		214 000	173 000
Summa obeskattade reserver		1 181 000	990 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		448 328	133 031
Skatteskulder		6 384	33 717
Övriga skulder		654 029	562 529
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		172 219	83 720
Summa kortfristiga skulder		1 280 960	812 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 806 520	5 440 230

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bristande jämförbarhet

Omklassificering av årets skatteskuld har gjorts under året i enlighet med regelverket RedR1 5:25. Jämförelseåret har även justerats för jämförbarhetens skull.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 364 794	2 910 394
Inköp	1 290 000	652 056
Omklassificeringar	0	-197 656
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 654 794	3 364 794
Ingående avskrivningar	-2 248 886	-1 698 928
Årets avskrivningar	-807 957	-549 958
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 056 843	-2 248 886
Utgående redovisat värde	1 597 951	1 115 908

Not 4 Obeskattade reserver

	2022-06-30	2021-06-30
Akkumulerade överavskrivningar	214 000	173 000
Periodiseringsfond 2016	0	157 000
Periodiseringsfond 2017	184 000	184 000
Periodiseringsfond 2020	278 000	278 000
Periodiseringsfond 2021	198 000	198 000
Periodiseringsfond 2022	307 000	0
	1 181 000	990 000

Vingåker 2022-12-24

Åke Gustafsson
Åke Gustafsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-12-27

Ernst & Young AB

Roger Hovsby
Roger Hovsby
Auktoriserad revisor


